
Hialuronskābes un cinka pilieni  
50 ml pudele



 
 

 

Via Mantegazza, 47 La Spezia 19125 ITALY  
+39 0187.1856381     +39 391.7671067

info@itamed.eu - www.itamed.eu

HYALURONIC ACID AND ZINC DROPS - 50 ml BOTTLE - GLUTEN FREE

*Daily Nutrient Reference Value
(adults) EU Reg. No. 1169/2011

% 
NRV*

5 mg 50

24 mg

Cinka un Hialuronskābes uztura bagātinātājs, kas veicina kaulu, ādas un saistaudu 
normālu fizioloģisko darbību.

Šis unikālais sastāvs apvieno abu komponentu labvēlīgās īpašības:

  
 

     
 

 Veicina šūnu
pareizu replikāciju

Mazina oksidatīvo 
stresu organismā  

Palīgviela
iekaisuma gadījumos

Hialuronskābe ir saistaudu tropisma pamatmolekula. Šis komponents saglabā 
ādas struktūru un piešķir tai elastību, kompaktumu, kā arī barjeras funkciju pret 
ārējiem bojājumiem.

Hialuronskābe labi kombinējas ar cinku, kas ir svarīgs pareizai šūnu replikācijai, 
aizsardzībai pret oksidatīvo stresu, kā arī DNS un olbaltumvielu sintēzei.

Tāpat Cinks veicina ādas trofismu kā palīgviela audu brūču atjaunošanā, kā 
palīgviela iekaisumu gadījumos un kā ļoti noderīga molekula imūnsistēmas 
labsajūtai.

Sastāvdaļas:
    

  
   

Lietošana:
Lietojiet 35 pilienus dienā.

    
          

   
   

    
    

   
   

  
  

  

    
          

   
   

Ūdens, cinka glikonāts, nātrija 
hialuronā ts, paskābinā tā js: 
citronskābe, konservanti: kālija 
sorbāts un nātrija benzoāts.

 Vidējais       
saturs

Diennakts 
deva 35 

pilieni

Cinks

Hialuronskābe

Ornella Graf
Uzlabo normālu kaulu, ādas un saistaudu funkcijas


